
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 30 ust. 1, ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.1)), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/126/2016 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 46, 3317, z 2019 r. poz. 4690, z 2021 r. poz. 5014, 
z 2022 r. poz. 2865, 5048, 5999) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. „Dodatek funkcyjny dla dyrektora szkoły przyznaje i ustala jego wysokość Wójt Gminy 
w następującej wysokości: 

a) dyrektor szkoły do 6 oddziałów - od 750,00 zł do 1 600,00 zł, 

b) dyrektor szkoły od 7 do 9 oddziałów - od 900,00 zł do 1 800,00 zł, 

c) dyrektor szkoły od 9 oddziałów i więcej - od 1 000,00 zł do 2 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 984, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 1672 i 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8352CF-5677-48FD-A834-71FDADDE1ED4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/257/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 7
	lit. b w § 1 zm. § 7
	lit. c w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T08:19:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




